2022 年 9 月 20 日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

SP8001シリーズ マニュアルダウンロード更新のお知らせ

平素は弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、下記のとおり取扱説明書の内容を一部更新しましたのでお知らせ致

します。

記

■更新日

2022 年 9月 20日

■更新内容

クラッチリングの同梱廃止

URL 変更

■ダウンロード方法

下記URLよりダウンロードリクエストを行い、自動返信メールの内容に従ってダウ

ンロードを行って下さい。

https://www.hotmarker.com/support/sp8001manual/

なお、本件にかかるご質問等は以下のフォームにてお問い合わせ下さい。

https://www.hotmarker.com/contact/

以 上

https://www.hotmarker.com/support/sp8001manual/
https://www.hotmarker.com/contact/